
Репубnикл Србијл 

РАТЕЛ 
Регулаторна агеиција за 
електронске комуниклције 

и поштгнскеуслуге 

Н м ~iii ii iii i 
0003649020170 

Број : 1-02-4042-7/ 17-27 
Датум: 17.07.2017. 
Београд 

На основу члана 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУ>ЕШКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанеке услуге, улица 
Палмотиl-iева број 2, 11000 Београд. Интернет адрееа Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

Врета Наручиоца: Оетало. Наручилац је оенован Законом о електронеким комуникацијама 
(„Службени глаеник РС" бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у облаети 
електронекик комуникација и поштанеких уелуга. 

Предметјавне набавке еу уелуге — закуп оптичкик влакана, на три године, обликоване по 

партијама, Партија I— Закуп оптичких влакана, Београд, Земун, интернет линк. 
Назив u ознака из општег речника набавкеје 70000000 - Услуге поеловања некретнинама. 
Уговорена вредност износи 392.400,00 динара без ПДВ, одноено 10.900,00 динара мееечно без 

ПД1i, еаглаено понуди број 1-02-4042-7/17-7 од 22.5.2017. године у 9.44 чаеова, понуђача Друштво за 
телекомуникације „Орион телеком" д.о.о., ул. Наееље Земун поље ул. Мала пруга бр. 8, 11080 Земун. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљене еу четири понуде које еу оцењене као прихватљиве. 
Највиша цена код поднетих и прихватљивих понуда изноеи 1.930.500,00 динара без ПДВ, 

одноено 53.625,00 динара мееечно без ПДВ, еаглаено понуди број 1-02-4042-7/17-6 од 22.5.2017. 
године у 9.29 чаеова, понуђача ЈП „Пошта Србије", ул. Таковека број 2, 11000 Београд. 

Најнижа цена код поднетих u прихватљивих понуда изноеи 392.400,00 динара без ПДВ, 
одноено 10.900,00 динара месечно без ПДВ, еаглаено понуди број 1-02-4042-7/17-7 од 22.5.2017. 
године у 9.44 чаеова, понуђача Друштво за телекомуникације „Орион телеком" д.о.о., ул. Наееље 
Земун поље ул. Мала пруга бр. 8, 11080 Земун. 

Понуђачје поднео своју понуду самоетално. 
Одлука о додели уговораје донета и објављена 14.6.2017. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 14.7.2017. године, еа понуђачем Друштво за 

телекомуникације „Орион телеком" д.о.о., ул. Наееље Земун поље ул. Мала пруга бр. 8, 11080 Земун, 
кога заступа директор Слободан Тзиновић. 

Општи подаци о Пружаоцу - ПИБ: 100066385; матични број: 17309013; број рачуна: 340- 
11015889-66 код „Erste Bank"; шифра делатноети: 6110; обвезник ПДВ: да. 

Уговор оетаје на снази три године, одноено до 1.8.2020. године. 

СЛУЖБЕ 1 ЗА 1ІЕ ИАБАВКЕ 
1 

. 	І1  

Сло і одан Матовиli 

Ретулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, flAK: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

